אין לראות במידעון משום תחליף לחוות דעת ואין להסתמך על תוכנו ללא קבלת ייעוץ ספציפי.

## חוזר 1 – הוראת ביצוע מיסוי מקרקעין מס' 5/2011: היקף תחולת חזקת התא המשפחתי

ב- 12.4.2011 פורסמה הוראת ביצוע מיסוי מקרקעין מס' 5/2011 שעניינה היקף תחולת חזקת התא המשפחתי. חזקת התא המשפחתי קבועה בחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) התשכ"ג-1963 (להלן- **החוק**) הן לעניין שיעורי מס הרכישה המופחתים ברכישת דירת מגורים יחידה והן לעניין הפטור ממס שבח במכירת דירת מגורים. בהתאם לחזקת התא המשפחתי, רואים בבני זוג ובילדיהם עד גיל 18 כאדם אחד.

נזכיר, כי בעניין **פלים** (ע"א 3185/03) נקבע כי את חזקת התא המשפחתי הקבועה לעניין מס רכישה יש להחיל רק ממועד יצירת התא המשפחתי וביחס לרכישות שבוצעו במהלך הנישואין ולא לפני כן.

סוגיות המס הנזכרות במידעון מובאות באופן כללי ותמציתי, ונועדו להפניית תשומת לב בלבד. אין לראות במידעון משום תחליף לחוות דעת ואין להסתמך על תוכנו ללא קבלת ייעוץ ספציפי.

## חוזר 2 – מס תשומות בגין דמי ניהול נכס שהוכח כי יפיק עסקה עתידית חייבת יותר בניכוי

אחד העקרונות עליהם מושתת חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 הינו "עקרון ההקבלה" בין החיוב במס עסקאות לבין ניכוי מס התשומות. לעניין זה קובע סעיף 41 לחוק, כי אין לנכות מס על תשומות אלא אם הן לשימוש בעסקה החייבת במס, דהיינו העוסק רשאי לנכות את מס התשומות רק כאשר קיים קשר סיבתי בין התשומה לבין העסקה החייבת במס.